Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 7 de fevereiro de 2023 Ano VIII - Edição nº 01165 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

150B65C0638348F39C6ED33ADCADE981

terça-feira, 7 de fevereiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• ERRATA AO TERMO DE DISPENSA Nº 010/2023.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

150B65C0638348F39C6ED33ADCADE981

terça-feira, 7 de fevereiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 RETIFICO O TERMO DE DISPENSA PUBLICADO SEGUNDA‐FEIRA, 6 DE FEVEREIRO DE 2023 |
ANO VIII ‐ EDIÇÃO Nº 01164 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 003.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

DISPENSA DE LICITAÇÃO 010/2023

Espécie: Dispensa de licitação com fundamento no art. 24, II da Lei no 8.666/1993; Favorecido:
VITORIA COMERCIO DE ARTIGO(...)

Leia-se:

DISPENSA DE LICITAÇÃO 010/2023

Espécie: Dispensa de licitação com fundamento no art. 24, II da Lei no 8.666/1993; Favorecido:
VITORIA COMERCIO DE ARTIGOS PARA FOGOES LTDA(...)

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BE674772F0DFB2DB415A8BFC2CAAB54

terça-feira, 7 de fevereiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 7 de fevereiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Presencial no 005/2023, Tipo: MENOR PREÇO global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
ESTATÍSTICA PARA AFERIMENTO DOS ÍNDICES DE SATISFAÇÃO COM OS SERVIÇOS
PÚBLICOS (I.S.S.P), EM ESPECIAL NAS ÁREAS DE ADMINISTRAÇÃO E EDUCAÇÃO. Data

de Abertura: DIA 17/02/2023, ÀS 08:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os
interessados poderão obter o Edital pelo site:
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitações informações adicionais com o
Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com; Terra
Nova/BA, 07/02/2023 – EDER SÃO PEDRO MENEZES - Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

150B65C0638348F39C6ED33ADCADE981

		2023-02-07T16:03:37-0300